
Saksprotokoll i fylkestinget -  09.03.2021 
 
Gunnar Moland (H) sette på vegner av H, A, Frp, MDG, Sp, SV, V, KRF, U fram slikt forslag til 
vedtak: 
 

«Innafor ramma av den organisasjonsgjennomgangen fylkestinget tidlegare har vedteke 
ber fylkestinget fylkesrådmannen utgreie mogelege modellar for desentralisering av 
arbeidsplassar og nye måtar å arbeide på i Vestland fylkeskommune i lys av digitaliseringa 
som fylkeskommunen har vore gjennom det siste året. Det skal utgreiast modellar for 
tilpassa bruk av heimekontor for den enkelte tilsette, desentraliserte eningar ute i fylket og 
andre fleksible arbeidsmetodar. Fylkesrådmannen vert også bedt om å gjere greie for 
utfordringar og moglegheiter knytta til arbeidsmiljø, produktivitet, kostnadar, ansvaret til 
fylkeskommunen som arbeidsgjevar og andre relevante omsyn. Målet for utgreiinga er å 
gje tilsette meir frivillig fleksibilitet og sjå på muligheiter for desentralisering av 
fylkeskommunen si verksemd. Difor må dei tilsette, gjennom m.a 
arbeidstakarorganisasjonane, inkluderast og bli høyrde i arbeidet.»  

 
Avrøysting 
 
Moland sitt forslag vart samrøystes vedteke.  
 
Vedtak 
 
Innafor ramma av den organisasjonsgjennomgangen fylkestinget tidlegare har vedteke ber 
fylkestinget fylkesrådmannen utgreie mogelege modellar for desentralisering av arbeidsplassar og 
nye måtar å arbeide på i Vestland fylkeskommune i lys av digitaliseringa som fylkeskommunen har 
vore gjennom det siste året. Det skal utgreiast modellar for tilpassa bruk av heimekontor for den 
enkelte tilsette, desentraliserte eningar ute i fylket og andre fleksible arbeidsmetodar. 
Fylkesrådmannen vert også bedt om å gjere greie for utfordringar og moglegheiter knytta til 
arbeidsmiljø, produktivitet, kostnadar, ansvaret til fylkeskommunen som arbeidsgjevar og andre 
relevante omsyn. Målet for utgreiinga er å gje tilsette meir frivillig fleksibilitet og sjå på muligheiter 
for desentralisering av fylkeskommunen si verksemd. Difor må dei tilsette, gjennom m.a 
arbeidstakarorganisasjonane, inkluderast og bli høyrde i arbeidet. 
 


